12-02-2024 02:53:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista que na mencionada chácara, os moradores estão sem o
abastecimento de água potável, sendo necessário a intervenção do caminhão pipa para melhor qualidade de vida dos
moradores locais.

solicitação de viabilidade do caminhão pipa para abastecimento das casas dos moradores das Chácaras Val
Paraiso.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

RUA PRINCIPAL, Chácara Val Paraiso, CHACARAS VALPARAISO, 38.402-386, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CAMINHÃO PIPA Nº 22231/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total